Total : 503,272.224

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 447,024.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.00

Total 447,024.00

El monto de : **Cuatrocientos cuarenta y siete  mil veinticuatro con 00/100 (447,024.00)